
Planskisser
Nytt samarbete, nya möjligheter

Ett samarbete mellan Optimera webb & design AB och Husfoto i Sverige AB



Planskisser i 2D och 3D

I ett samarbete med Optimera kan nu Husfoto erbjuda 
sina kunder professionella planskisser. Kunden kan 
enkelt beställa skisser i ett antal olika utföranden och 
få skisserna levererade tillsammans med övrigt bild-
material.

Optimera Webb & Design AB är ett professionellt 2D & 3D Visualiseringsföretag.
Optimeras kunniga medarbetare har över 50 års erfarenhet av 2D & 3D Visualisering, allt 
från planritningar i 2D format till animerade reklamfilmer i 3D format. Optimera samarbetar 
med ett flertal företag som utvecklar mjukvara och så kallade plug-in program för denna typ 
av produktioner. Dessa samarbeten ger Optimera fördelar i branschen, dessa fördelar har 
resulterat i en unik arbetsmetodik och kvalitetsnivå.

”Exempel 
   2D”



Produktion och kundsupport i Sverige

Alla planskisser produceras i Sverige, en klar fördel 
vid eventuella korrigeringar, tillägg eller brådskande 
beställningar. Du har alltid möjlighet till direktkontakt 
med produktionen via mejl eller telefon.

”Exempel
möblerad 3D”

”Exempel
möblerad 3D
+ rendering”



Leverans

De färdiga planskisserna levereras tillsammans med dina övriga bilder
genom ordersystemet.

Om du har korrigeringar så prioriteras dessa, och snabbast går allt om du 
kontaktar Optimera på tel 031-336 90 40 alt. på planskiss@husfoto.se. 
(Glöm inte att ange ordernummer och adress till objektet.)

Planskisserna du beställer utgår alltid från den standardlayout som ni valt 
att använda, om ni vill göra undantag från denna så meddela detta i sam-
band med beställningen.

”Allt i samma
             leverans”

Optimera planskisser marknadsförs tillsammans med Husfoto i Sverige AB
Husfoto i Sverige AB Molijns väg 8, 589 41 Linköping. Tel. 013-36 93 30 info@husfoto.se, www.husfoto.se

Så beställer du

För att beställa planskisser krävs att du är upplagd 
som kund i Husfotos ordersystem. Efter det kan du 
enkelt logga in och lägga dina beställningar.

Beställning

Du beställer enklast dina planskisser i samband med att du beställer foto-
grafering av en bostad. Självfallet kan du lägga till planskisser till en befintlig 
order vid ett senare tillfälle.

När du lägger en beställning på planskisser så kan du direkt ladda upp ditt 
grundmaterial. Är grundmaterialet inte tillgängligt vid orderläggningen så 
kan du enkelt lägga till det genom att gå in på ordern vid ett senare tillfälle.
Om du väljer att maila över grundmaterialet så gör du det till planskiss@
husfoto.se, var bara noga med att notera ordernummer och adress i ämnes-
raden på mailet. Du kan även faxa på nr. 013-991 33 69.


